
700

600

500

300250

230

230

400

230

240

545.5

411.7

584.5

221.7

245.7

221.7

237.9

221.6

223.3

543.9

604.6

744.7

404.4
221.3

370.5

229.0

226.7

225.9

225.9

221.7

821.6

223.9

222.5

433.5

563.9

231.2

221.0

234.9

221.3

221.3
241.5

233.8

244.0239.9

396.5246.7

243.4

221.3

254.8

250.7

235.7

456.5

235.4

221.7

222.4
388.2 407.5

387.5 389.4
395.9

384.6
383.2

383.7
399.0

381.2
391.5379.7 383.6237.1

222.2

222.2

237.7

225.9

S.S. N. 36

S.P. N. 72

S.S. N. 36

LOCALITA' SAN ROCCO

F. S. Milano - Tirano

REVISIONE:

CARTA DI FATTIBILITA'

Via Villatico 11
23823 Colico (Lc)
tel_fax: 0341.933011
e_mail: tecnico@studiogeoteam.com

Dott. Geol. Cristian Adamoli

IL TECNICO:

IL SINDACO:

IL SEGRETARIO:

DATA: SCALA: TAV.:

Provincia di Lecco

AGGIORNAMENTO COMPONENTE GEOLOGICA,

 IDROGEOLOGICA E SISMICA  

DI SUPPORTO AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

L.R. 12/05 E SUCCESSIVE MODIFICHE

GEOLOGIA TECNICA ED AMBIENTALE

T9c
Dicembre 2014

Olcio


